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Deszczowa środa nie nastraja dzisiaj zbyt wiosennie. My jednak się temu nie dajemy i mamy dla Was

kilka niezawodnych pomysłów na to, jak rozchmurzyć ten dzień. Słoneczny nastrój zapewni Wam film

"American Honey", który przedpremierowo zobaczycie dziś w Kinie pod Baranami, a zachwyci Was

Moscow City Ballet spektaklem "Śpiąca królewna" w Centrum Kongresowym ICE. Po więcej pomysłów na

wieczór odsyłamy Was do naszego kulturalnego rozkładu jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy od świetnego wydarzenia w Centrum Kongresowym ICE! Moscow City Ballet to

renomowana grupa, która w Polsce zdobyła uznanie i podziw tysięcy wielbicieli.

Prezentują perfekcyjną technikę baletową i klasyczny repertuar w wykonaniu utalentowanych

tancerzy, wywodzących się z najlepszych szkół baletowych. Dzisiaj przyjadą do Krakowa z 

prezentowanym po raz pierwszy w Polsce spektaklem "Śpiąca Królewna". Autorzy

libretta założyli, że balet będzie pretekstem do pokazania pięknych obrazów tanecznych oraz

prezentacji umiejętności tancerzy. Księżniczka przychodzi na świat, wskutek złego czaru zasypia

na sto lat wraz z całym dworem, a później zostaje obudzona przez pocałunek księcia, który

pojmuje ją za żonę – oto cała, dobrze znana historia. Czerpiąc z innych baśni francuskiego

pisarza, dodano postać dobrej Wróżki Bzu, która jest duchem opiekuńczym królewny

od narodzin do ślubu z księciem, a nawet w pewien sposób kieruje losami bohaterów. Temu

baletowi nie można się oprzeć! Początek dziś o godz. 19.

W ramach DKF-u Wysokich Obcasów w Kinie pod Baranami zobaczymy dziś

przedpremierowo "American Honey". To nagrodzone na festiwalu w Cannes nowoczesne

kino drogi, którego młodzi bohaterowie szukają niezależności i wolności. W rolach głównych

wystąpili Sasha Lane oraz Shia LaBeouf. 18-letnia Star o niczym bardziej nie marzy niż o

wyrwaniu się z małego miasteczka, gdzie mieszka z ojczymem i młodszym rodzeństwem. Po

kolejnej domowej kłótni porzuca dotychczasowe życie i dołącza do przypadkowo spotkanej

grupy rówieśników, którzy wspólnie krążą po Ameryce. Łączy ich poszukiwanie przygody i

łatwych pieniędzy. Włóczęga jest ich codziennością, motele ich domem, a życie – niekończącą

się zabawą w rytmie popularnych hitów. Przewodzi im Crystal, decydująca o tym, kto zostanie

przyjęty do grupy, a kto wyrzucony. Jej najbliższy współpracownik – Jake – bierze Star pod swoje

skrzydła. Recenzje filmu są bardzo obiecujące, zatem polecamy wam być dziś o godz.

20:15 pod Baranami!

Teatralne doznania polecamy Wam przeżyć dziś w PWST na ul. Straszewskiego.

Zobaczymy tam dziś "Księżniczkę na opak wywrócona", czyli spektakl dyplomowy

studentów IV roku Wydziału Aktorskiego PWST. Imitacja siedemnastowiecznej komedii

Calderona autorstwa Jarosława Marka Rymkiewicza jest dla twórców próbą realizacji

toposu miłości romantycznej w świecie wielkiej polityki, gdzie polityczne ingeruje i infekuje

to, co prywatne. Charakterystyczna dla tego świata gra masek i piętrzące się intrygi zaburzają

poczucie realności i zdolności jednostki do samostanowienia i określenia własnej tożsamości.

Spektakl staje się więc także pytaniem o status i bycie aktora na scenie oraz o możliwości i

sposób istnienia wspólnoty czy jednostki we współczesnej rzeczywistości w ogóle. Spektakl

rozpocznie się dokładnie o godz. 18.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na jam session zapraszamy jak zwykle do Harris Piano Jazz Bar! Dzisiaj muzycy zagrają

tam w stylu blues rocka z domieszką funku! Prowadzić muzycznie wieczór będą: Michele

Cuscito na wokalu, Grzegorz Kosowski na gitarze, Artur Barczewski na basie oraz Kacper

Matuszewski na perkusji. Oczywiście mogą do nich w trakcie jamu dołączać inni utalentowani

muzycy - jeśli umiecie na grać na instrumencie i chcecie się tym pochwalić przed muzycznymi

koneserami - polecamy Harrisa dziś o godz. 21:30! Będzie dużo improwizacji!

Trwa Cracow Fashion Week! Jeszcze do niedzieli możecie brać udział w różnorakich

wydarzeniach związanych z szeroko pojętą modą. Dzisiaj w Kinie pod Baranami w ramach

festiwalu odbędzie się pokaz specjalny filmu "Inside fur". Dokument prezentuje nowe

podejście w walce z okrucieństwem wobec zwierząt i futrzarskim biznesem. Lata pracy

aktywistów i ekologów, zakradanie się na tereny ferm i upublicznianie nagrań, choć wywołują

chwilową burzę w mediach, ostatecznie nie dały oczekiwanych rezultatów. Psycholog Frank

Nervik proponuje więc inną metodę – zgłasza się na szkolenie przeznaczone dla

potencjalnych hodowców zwierząt futerkowych. Zostaje przyjęty do branżowego kręgu i

działając niejako pod „przykrywką”, rejestruje działanie biznesowej machiny za pomocą ukrytej

kamery. Seans już dziś o godz. 19!
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